

Thermocell Property ApS

Sønder Møllevej 8, 7960 Karby

CVR-nr. 39 62 87 40

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Georg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thermocell Property ApS Sønder Møllevej 8 7960 Karby
	E-mail: georg-je@mail.dk
	CVR-nr.: 39 62 87 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Georg Jensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Thermocell Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning af bygninger til produktionsudstyr og kontor indenfor bæredygtig isolering og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultater i fremtiden vil kunne reetablere egenkapitalen.

Tilsvarende forventer selskabets ledelse de nuværende kreditfaciliteter samt aftaler om låneafvikling bibeholdes, således den fortsatte finansiering af selskabet er tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	10.320	6.899
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-55.654	-75.272
Resultat før skat	-55.334	-78.373
Skat af årets resultat	0	-4.243
Årets resultat	-55.334	-82.616
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.334	-82.616
Disponeret i alt	-55.334	-82.616

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>470.725</u>	<u>480.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>470.725</u>	<u>480.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>470.725</u>	<u>480.725</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>58.538</u>	<u>51.238</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.538</u>	<u>51.238</u>
Likvide beholdninger		<u>7.693</u>	<u>6.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.231</u>	<u>57.315</u>
Aktiver i alt		<u>536.956</u>	<u>538.040</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-192.968	-137.634
	Egenkapital i alt	-142.968	-87.634
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	474.808	474.567
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	474.808	474.567
2	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.100	2.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.291	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.725	82.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.116	151.107
	Gældsforpligtelser i alt	679.924	625.674
	Passiver i alt	536.956	538.040
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-55.018	-5.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.616	-82.616
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-137.634	-87.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.334	-55.334
	50.000	-192.968	-142.968

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultater i fremtiden vil kunne reetablere egenkapitalen

Tilsvarende forventer selskabets ledelse de nuværende kreditfaciliteter samt aftaler om låneafvikling bibeholdes, således den fortsatte finansiering af selskabet er tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	534.808	60.000	474.808	235.000
	534.808	60.000	474.808	235.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 471 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thermocell Invest ApS, CVR-nr. 39548321, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
